
AK ČR 08. 07. 2024 19:16:52

PGRLF ukončila příjem žádostí do programu Investiční úvěry Zemědělec
21. 03. 2022

Společnost Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. otevřela již 14. kolo programu Investiční
úvěry Zemědělec. Pro toto kolo byl stanoven limit 250 přijatých žádostí. Tato kvóta byla naplněna, a
tímto se dané kolo programu uzavírá.

Program Investiční  úvěry  Zemědělec  je  určen  malým a  středním podnikům za  účelem pořízení
investičního  majetku,  který  souvisí  se  zemědělskou  prvovýrobou  a  vede  ke  zlepšení  celkové
výkonnosti a udržitelnosti daného zemědělského podniku.

Klienti mohou v rámci tohoto programu žádat o snížení jistiny úvěru až ve výši 400 000 Kč, přičemž
podpora na snížení jistiny může být až do výše 30 %, u začínajících podnikatelů až 40 % z celkové
výše poskytnutého úvěru.

Vedle titulu Investiční úvěry Zemědělec poskytuje PGRLF zájemcům o podpory řadu dalších programů,
které jsou otevřeny v průběhu celého roku a se kterými se mohou blíže seznámit na webových
stránkách společnosti na www.pgrlf.cz v sekci PROGRAMY.

Celé znění tiskové zprávy ke stažení ZDE.

Příspěvek byl publikován 16. března 2022 | Rubrika: Aktuality | Autor: Barbora Šenfeldová. 

https://www.pgrlf.cz/wp-content/uploads/2022/03/TZ_PGRLF_14.kolo_IUZ_-ukonceno.pdf

